平成３０年１１月１３日

各 位

                            株式会社 北陸銀行

学資ローンのキャンペーン実施について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、大学、短大、専門学校などに入学または在学さ

れているお子さまの保護者の方に、入学金や授業料など学資資金を応援するため、学

資ローンキャンペーンを実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．キャンペーンについて

（１）期 間 ２０１８年１１月１３日（火）～ ２０１９年５月３１日（金）

（２）内 容

従来から実施しているポイント倶楽部による金利引き下げに加え、キャンペー

ン中にお借入いただいたお客さまには、一律０．５０％の金利引き下げが適用

となります。最下限融資利率は年２．３７５％となります。

融資基準金利    （年率） ４．３７５％

引

き

下

げ

内
容

キャンペーン ０．５００％

ポイント倶楽部 ※１ 最大 １．５００％

最大引き下げ幅    ２．０００％

最下限融資利率   （年率） ２．３７５％

※１ ポイント倶楽部にご加入いただいているお客さまは、給料振込やほくぎ

んダイレクトＡなどお取引内容に応じてポイントが付与され、そのポイ

ントにより様々なサービスが受けられます。学資ローンの場合は下記の

通りです。

ポイント数 学資ローン金利引き下げ幅

600～800 年 1.000%

900～1,100 年 1.300%

1,200～ 年 1.500%

（３）当行の学資ローンでは、必要な時に必要な分だけＡＴＭにてお借入・ご返済が

可能であり、お子さまの在学中は利息だけの返済も可能な「カードローン口」

と、必要な金額をまとめて借入し毎月返済する「証書貸付口」があります。

２．ご注意事項

審査の結果、お借入のご希望に沿いかねることもございますので、ご注意願いま

す。

※ キャンペーンの詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

                                  以上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

 北陸銀行 リテール推進部 TEL(076)423-7111

/info/docs/181113p.pdf